



## Oferta Basic no 92 - Oferta ważna do dnia 31 grudnia 2021 r.

podstawa każdej kampanii rekrutacyjnej

4 portale pracy za 596,00 zł

**Aktualna promocja 496,00 zł**

### W pakiecie



#### Jobs.pl \*Premium - plus na 20 lat doświadczenia na polskim rynku pracy

publikacja ogłoszenia w standardowej grafice portalu przez 30 dni z dowolną ilością lokalizacji miejsca pracy, przez pierwsze 7 dni na samej górze wyników wyszukiwania, 3 odświeżenia daty ogłoszenia co 7 dni, logotyp na liście wyników wyszukiwania, mailing do potencjalnych kandydatów sprofilowanych w bazie danych, publikacja na serwisach partnerskich.



#### Gratka.pl \*Premium - na lidera na rynku mediów regionalnych i lokalnych

publikacja ogłoszenia PREMIUM w standardowej grafice portalu przez 31 dni z jednym miejscem pracy, logotyp na liście wyników wyszukiwania, wyróżnianie 55 punktami, mailing do potencjalnych kandydatów sprofilowanych w bazie danych, publikacja na serwisach partnerskich.



#### OLX.pl \*Premium - plus na jeden z najczęściej odwiedzanych portali internetowych

publikacja ogłoszenia na portalu OLX.pl w standardowej grafice portalu przez 30 dni, z jedną lokalizacją miejsca pracy, 3 odświeżenia daty ogłoszenia co 7 dni, link do przez nas zaprojektowanego ogłoszenia w HTML pod przyciskiem APLIKUJ.



#### Facebook.pl 100 - plus na kampanię na najpopularniejszym portalu społecznościowym

sugerowanie oferty określonej grupie osób z profilem na Facebooku z linkiem do przez nas zaprojektowanego ogłoszenia w HTML, określenie grupy docelowej poprzez zastosowanie słów kluczowych oraz opcji do włączenia i wyłączenia pojedynczych miejscowości i zainteresowań.

**Łączna cena portali  
1.195,00 zł**

Podatek VAT nie jest doliczany przy posiadaniu numeru NIP z prefiksem PL (VAT UE). Odwrotne obciążenie (reverse-charge)

Treść ogłoszenia wraz z logo prosimy przesłać na adres mailowy: [Michał.Grocholski@szybkieogloszenie.com](mailto:Michał.Grocholski@szybkieogloszenie.com)

### zlecenie na publikację ogłoszenia:

Niniejszym zlecam wykonanie w. w. usługi

Ilość

Firma

Data/Stempel/podpis

Adres E-Mail

NIP PL